



АДМИНИСТРАЦИЯ
УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.04.2017

№ 1139-НПА

г. Уссурийск

О внесении изменений
в постановление администрации
Уссурийского городского округа
от 05 июля 2016 года № 1989-НПА
«Об утверждении Порядка
предоставления субсидии на
реализацию социально-значимых
проектов «Спортивный дворик»
в 2016-2018 годах»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Думы Уссурийского городского округа от 06 декабря 2016 года № 521-НПА «О бюджете Уссурийского городского округа на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов», постановлением администрации Уссурийского городского округа от 27 ноября 2015 года № 3246-НПА «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и массового спорта в Уссурийском городском округе» на 2016-2020 годы», в связи с изменением сроков проведения конкурса и кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского

035352

округа от 05 июля 2016 года № 1989 – НПА «Об утверждении Порядка предоставления субсидии на реализацию социально-значимых проектов «Спортивный дворик» в 2016-2018 годах» (далее - постановление) следующие изменения:

а) в заголовке постановления слова «в 2016-2018 годах» заменить словами «в 2016-2020 годах»;

б) в пункте 1 постановления слова «в 2016-2018 годах» заменить словами «в 2016-2020 годах»;

в) в пункте 2 постановления слова «в 2016-2018 годах» заменить словами «в 2016-2020 годах»;

г) в составе экспертной комиссии по предоставлению субсидии победителям конкурса на реализацию социально-значимых проектов «Спортивный дворик» в 2016-2018 годах (далее – экспертная комиссия) утвержденной постановлением:

в заголовке экспертной комиссии слова «в 2016-2018 годах» заменить словами «в 2016-2020 годах»;

исключить из состава экспертной комиссии:

Середу Наталью Анатольевну начальника управления по делам молодежи, физической культуре и спорту администрации Уссурийского городского округа – заместителя председателя экспертной комиссии;

Качана Александра Григорьевича заместителя начальника управления по делам молодежи, физической культуре и спорту администрации Уссурийского городского округа - члена комиссии;

Куц Екатерину Станиславовну главного специалиста 1 разряда управления по делам молодежи, физической культуре и спорту администрации Уссурийского городского округа - секретаря экспертной комиссии

включить в состав экспертной комиссии:

Пригородова Павла Михайловича начальника управления по делам молодежи, физической культуре и спорту администрации Уссурийского

городского округа - заместителя председателя экспертной комиссии;

Куц Екатерину Станиславовну заместителя начальника управления по делам молодежи, физической культуре и спорту администрации Уссурийского городского округа - члена комиссии;

Маркову Наталью Николаевну старшего специалиста 1 разряда управления по делам молодежи, физической культуре и спорту администрации Уссурийского городского округа - секретаря экспертной комиссии;

слова «главного специалиста 1 разряда Управления по работе с территориями администрации Уссурийского городского округа» заменить словами «заместитель начальника Управления по работе с территориями администрации Уссурийского городского округа»;

д) в Порядке предоставления субсидии на реализацию социально-значимых проектов «Спортивный дворик» в 2016-2018 годах», утвержденном постановлением (далее - Порядок):

в заголовке Порядка слова «в 2016-2018 годах» заменить словами «в 2016-2020 годах»;

в разделе I. «Общие положения»:

в пункте 1 слова «на 2016-2018 годы» заменить словами «на 2016-2020 годы»;

в пункте 3 слова «на 2016-2018 годы» заменить словами «на 2016-2020 годы»;

в разделе II. «Критерии и условия предоставления субсидии»:

в пункте 4 слова «в 2016-2018 годах» заменить словами «в 2016-2020 годах»;

в разделе III. «Порядок проведения конкурсного отбора»:

в пункте 14:

в абзаце втором слова «с 08 по 12 июля» заменить словами «с 17 по 21 апреля»;

в абзаце третьем слова «с 13 по 15 июля» заменить словами «с 24 по 27 апреля»;

в абзаце четвертом слова «с 18 по 21 июля» заменить словами «с 28 апреля по 05 мая»;

в разделе IV. «Порядок предоставления субсидии, осуществления контроля выполнения условий использования субсидий и оценка выполнения проектов»:

в пункте 26:

слова «на 2016-2018 годы» заменить словами «на 2016-2020 годы»;

слова «в 2018 году» заменить словами «в 2020 году»;

в пункте 28 после слов «Соглашение о предоставлении Субсидии», дополнить словами «согласно типовой форме, утвержденной распоряжением финансового управления администрации Уссурийского городского округа от 31 января 2017 года № 11»;

е) Приложение № 5 к Порядку исключить.

2. Информационно-аналитическому управлению администрации Уссурийского городского округа (Панченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа.

3. Отделу пресс-службы администрации Уссурийского городского округа (Тесленко) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

Глава администрации
Уссурийского городского округа



Е.Е. Корж